
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 424 

 

 
 ┌Про нагородження  Грамотами┐ 
   виконкому   районної   в   місті  
   ради з  нагоди  Дня  підприємця 

 

 

 

Розглянувши клопотання трудових колективів у сфері підприєм-
ницької діяльності щодо заохочення кращих керівників об’єктів бізнесу 
району з нагоди Дня підприємця, керуючись рішенням виконкому 

районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті 
ради», зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків                
та з нагоди Дня підприємця нагородити кращих суб’єктів господа-
рювання району Грамотами виконкому районної в місті ради згідно з 
додатком. 
 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

Додаток  
до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 20.08.2014 № 424 
 
 
 

СПИСОК 
суб’єктів господарювання району, які нагороджуються Грамотами 

виконкому районної в місті ради з нагоди Дня підприємця 
 
Асадов  
Ігор Олександрович 

 

- фізична особа-підприємець 

Бузакова  

Інна Захарівна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 

торговельного комплексу «Східний» 

Іванова  
Світлана Валеріївна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
магазину «Наш» 

Кордан  
Олена Василівна 

 

- директор товариства з обмеженою 
відповідальністю «Трійця» 

Лесик  
Павло Михайлович 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
магазину «КПП» 

Мунтян Костянтин 
Федорович 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
кафе «Соллі» 

Наратько  

Олена Вікторівна 

 

- фізична особа-підприємець, директор 

торгового дому «Терези» ЗАТ ЗНВФ 
«Коло» 

Чулова  
Елеонора Володимирівна 

 

- фізична особа-підприємець, керівник 
магазину «Фіалка» 

 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 

 

 


